
康寧國小六年 6班 109學年度第二學期家長捐款收支明細表
110.06.07製表

日期 項目 支出 收入 結餘

109.12 六上結餘 17996
110.01 豆花 1000 16996
110.03 遊覽車資 5000 11996
110.03 國語日報 3~5月 900 11096
110.03 運動飲料 172 10924
110.04 影印 500 10424
110.04 康乃馨香皂花 25朵 200 10224
110.04 運動飲料 194 10030
110.05 畢業禮物 2275 7755
110.05 飲料 1204 6551
110.05 畢業禮物 5040 1511
110.06 回饋母校捐款 1511 0

感謝書暶媽媽這兩年協助管理捐款費用及收據，再來更要感謝各位家長的

樂捐，您們的捐款使班務運作順利，同時也可以激勵孩子努力爭取好表現，

謝謝您們！


